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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Øvrige kimtalskrav 300.000 og for rå mælk: Virksomheden har
korrekt indmeldt overskridelser, og fulgt op på afvigelsen.
Personale hygiejne: Gennemgået procedurer for håndtering af
sygdom blandt personale, herunder Noro virus. Interview
personale i produktion, om procedurer og instruktioner herom.

Gennemgået henvendelse vedrørende
fremmedlegeme/plaststykke i ost solgt i EU, virksomheden har
korrekt fulgt op på henvendelsen. Umiddelbart er det
Fødevarestyrelsens vurdering, at plast ikke er identisk med
anden plastmateriale i området hvor osten pakkes.
Virksomheden vurder, at plast kan komme fra en råvare, og
ændre på procedurer for råvaren /emballage.
Hygiejne i produktion, herunder krydssmitte og overliggende
områder i:
Skummesal, v-mac vogne opbevares, reework rum, pakkeri
linje 314 og 341, oste dræn rum 3, 4 og 8, færdigvarelager.
Der blev konstateret dryp i fra overliggende område ved
reework rum (ingen åbne produkter under nævnte)
virksomheden oprettede straks ved tilsyn en afvigelse herpå.
Det er ved dette tilsyn vurderet som en bagatel agtig
overtrædelse.
Gennemgået virksomhedens trend kurve 2023 for
reklamationer, samt procedurer for håndtering af reklamation.
Dokumentation for OPRP tryk i pasteur d.d.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Daglig og periodisk rengøring af lokaler og udstyr i skummesal,
v-mac vogne opbevares, reework rum, pakkeri linje 314 og 341,
oste dræn rum 3, 4 og 8 og færdigvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Gennemgået procedurer for vedligeholdelse af udstyr der
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kommer i kontakt med fødevarer. Gennemgået risikoanalyse for vedligeholdelse af osteforme. Virksomheden
følger op på implementering heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Dokumentation for CCP Pasteurisering, omslag og flow d.d.
Gennemgået procedurer for omslag.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme på pakke linje 341 og 314, samt
oversigt over HACCP-teamet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oplysninger på følgesedler er angivet
med afsender og modtager. Stikprøvevis set følgesedler for november 2023.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer/mælk, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol stikprøvevis for september og november 2023. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser for oktober 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, stikprøvevis kontrolleret
indvejningssedler for september 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, tilberedning, og oplysninger på faktura. Ingen anmærkninger.


